
1 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

12 червня 2023 року  м. Старобільськ № 44 

 

Про вибуття дитини-вихованця   з дитячого будинку 

сімейного типу  і  та переведення 

дитячого будинку сімейного типу в статус прийомної сім’ї  

 

Відповідно до розпорядження голови Міловської районної державної 

адміністрації від 18.01.2018 № 14 на базі родини  

 і , які мешкають у власному будинку 

за адресою: Луганська область, Старобільський район,  

, було створено прийомну сім’ю та влаштовано на 

виховання та спільне проживання трьох дітей, позбавлених батьківського 

піклування,     ,  

, і  

 Відповідно до розпорядження голови Міловської районної 

державної адміністрації від 12.05.2020 № 141 на базі прийомної сім’ї  

було створено дитячий будинок сімейного типу, дітьми-вихованцями якого 

стали прийомні діти, які були раніше влаштовані до родини, та влаштовано ще 

двоє дітей-вихованців з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, 

, і  

.  

На сьогодні  набув повноліття, є студентом 

філіалу «Старобільський факультет» Луганського державного педагогічного 

університету. 

Відповідно до статей 6, 71, 13, 22, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», статей 2561, 2562, 2563, 2564, 2565, 2566, 2567, 2568 Сімейного кодексу 

України, постанов Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 № 564 «Про 

затвердження Положення про дитячий будинок сімейного типу», від 26.04.2002 

№ 565 «Про затвердження Положення про прийомну сім’ю», розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 № 1635-р «Про реорганізацію та 

утворення районних державних адміністрацій», на підставі заяви батьків-

вихователів  і  та заяви дитини-вихованця 

 про виведення з дитячого будинку сімейного типу у зв’язку з 

досягненням повноліття, 

зобов’язую: 
 



2 

1. Вивести з 12.06.2023 , з 

числа дітей-вихованців дитячого будинку сімейного типу  

 і . 

 

2. Перевести дитячий будинок сімейного типу  

 і  в статус прийомної сім’ї. 

 

3. Розпочати функціонування на територій Старобільського району 

прийомної сім’ї  і  

. 

 

4. Вважати прийомними дітьми в цій прийомній родині, дітей, які були 

влаштовані раніше на виховання і спільне проживання до сім’ї  

та : ,  

, і  

,  

 

5. Управлінню соціального захисту населення Старобільської районної 

державної адміністрації Луганської області, при призначенні і виплаті соціальної 

допомоги на дітей та грошового забезпечення батькам за надання соціальних 

послуг згідно з чинним законодавством, врахувати факт виведення з дитячого 

будинку сімейного типу  і  

  дитини-вихованця    та 

переведення дитячого будинку сімейного типу в статус прийомної сім’ї.  

 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Світлану Загоровську. 

 

 

Начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 




